
ZARZĄDZENIE NR 58/25 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 16 Programu współpracy Gminy Kruszwica 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2025 (Uchwała nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 listopada 2024 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartych konkursów na realizację zadań publicznych w 2025 r.: 

1) nr 1/2025 w zakresie ratownictwa i ochrony ludności; 

2) nr 2/2025 w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania 
i ochrony praw dziecka; 

3) nr 4/2025 w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

4) nr 5/2025 w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

5) nr 6/2025 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

6) nr 7/2025 w zakresie ochrony i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia  2011 r. o działalności leczniczej; 

7) nr 8/2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

8) nr 9/2025 w zakresie turystyki i krajoznawstwa zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kruszwicy 
 
 

Mikołaj Bogdanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA35410-0066-42AE-81DA-4C960EDA9FAE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Burmistrza Kruszwicy nr 58/25  

z dnia 01.04.2025 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

Ratownictwo i ochrona ludności  

1. Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

ul. Popiela 2 

Kruszwica 

 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad 

obszarami wodnymi w Gminie 

Kruszwica 

40 000,00  zł 

działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 

dziecka 

1. Terenowy Komitet Ochrony Praw 

Dziecka 

ul. Nadgoplańska, Kruszwica 

Zajęcia z terapii ręki dla dzieci  2 300,00 zł  

2. Terenowy Komitet Ochrony Praw 

Dziecka 

ul. Nadgoplańska, Kruszwica 

Dyżury, interwencje, mediacje oraz 

konsultacje w zakresie przestrzegania 

praw dziecka  

4 000,00 zł  

3. Terenowy Komitet Ochrony Praw 

Dziecka 

ul. Nadgoplańska, Kruszwica 

Zajęcia z ruchu rozwijającego wg 

Weroniki Sherborne  

2 800,00 zł  

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób 

1. Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej 

Os. Orła Białego 20 

Gniezno 

Razem możemy więcej –  

Pomoc Żywnościowa Caritas 

31 000,00  zł 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

1. Fundacja APASZKA 

ul. Rybacka 20 

Kruszwica 

Aktywny senior, to zdrowy i radosny 

senior  

24 000,00 

2. Kruszwicki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Kruszwicy „Lek na starość” 

3 000,00  

3. Fundacja "Twórczy Ruch w 

Bezpieczną Przyszłość" 

ul. Krucza 15 

55-200 Marcinkowice 

Organizacja zajęć z zakresu 

bezpieczeństwa osobistego, 

samoobrony, pierwszej pomocy 

przedmedycznej oraz profilaktyki 

zagrożeń dla osób starszych będących 

mieszkańcami Gminy Kruszwica – 

„BEZPIECZNY i SPRAWNY 

SENIOR"  

0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA35410-0066-42AE-81DA-4C960EDA9FAE. Przyjęty Strona 1

https://witkac.pl/#/offer/view?id=579842
https://witkac.pl/#/offer/view?id=579871
https://witkac.pl/#/offer/view?id=579871
https://witkac.pl/#/offer/view?id=579871
https://witkac.pl/#/offer/view?id=579839
https://witkac.pl/#/offer/view?id=579839
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285
https://witkac.pl/#/offer/view?id=586285


 

4. Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej 

Os. Orła Białego 20 

Gniezno 

Senior - doświadczony i twórczy  0,00  

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 

1. Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych LOGOS 

ul. Rynek 22 

88-150 Kruszwica 

 

XIII Turniej Strzelecki Osób 

Niepełnosprawnych  

4 200,00  

ochrona i promocja zdrowia w tym działalność lecznicza 

 w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 r. o działalności leczniczej 

Na konkurs nie wpłynęła żadna oferta 

 

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. Teatr Ludyczny 

Dorposz Szlachecki 7 

86-253 Kijewo Królewskie 

"Oto on!" - uliczny spektakl familijny w 

nurcie Nowego Cyrku 

 

0,00 

2. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kujawiak” w Sławsku Wielkim 

Sławsk Wielki 79, 88-150 Kruszwica 

Obchody Święta Niepodległości – 

Sławsk Wielki 2025 

3 489,50 zł 

turystyka i krajoznawstwo 

1. Stowarzyszenie "KRUSZA" 

ul. Słoneczna 21 

Kruszwica 

„Na straży czystej ZIEMI” – ZOSTAŃ 

EKOTURYSTĄ 

2 166,00 zł  

2. Fundacja Fucco 

Drożdżyńskiego 15 

64-125 Poniec 

Nieodkryta Gmina Kruszwica  0,00 zł  

3. Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Nadgoplański 

ul. Podzamcze 1 

Kruszwica 

 

RAJD ROWEROWY PN." CAŁA 

KRUSZWICA NA ROWERY - 

UPAMIĘTNIENIE 603-CICH 

URODZIN MIASTA KRUSZWICY"  

5 391,20 zł  

4. Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Nadgoplański 

ul. Podzamcze 1 

Kruszwica 

RAJD ROWEROWY PN." 1000 

ROCZNICA POWSTANIA 

KRÓLESTWA POLSKIEGO"  

2 442,80 zł  

 Burmistrz Kruszwicy  

 

 Mikołaj Bogdanowicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA35410-0066-42AE-81DA-4C960EDA9FAE. Przyjęty Strona 2

https://witkac.pl/#/offer/view?id=585392
https://witkac.pl/#/offer/view?id=581512
https://witkac.pl/#/offer/view?id=576837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=576837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=576837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=576837
https://witkac.pl/#/offer/view?id=578597
https://witkac.pl/#/offer/view?id=578597
https://witkac.pl/#/offer/view?id=578597

	ZARZĄDZENIE NR 58/25 BURMISTRZA KRUSZWICY z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


